ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

EDITAL 005/2017 - PROCESSO ADMINISTRATIVO PARA
AMPLIAÇÃO DA JORNADA DE TRABALHO

CONVOCAÇÃO

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com a classificação final do Processo Administrativo para Ampliação de

Jornada de Trabalho, regido pelo Edital nº 001/2017, CONVOCA os candidatos

relacionados nos Anexos abaixo, para comparecerem nos dias e locais

indicados, a fim de realizarem a Avaliação Psicológica com a Junta Médica

constituída pela Prefeitura Municipal de Açailândia/MA

Açailândia, 07 de agosto de 2017.

MARIA LUIZA OLIVEIRA VIEIRA
Secretária Municipal de Educação

Portaria n°010/2017 – GAB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2

ANEXOS DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO
PARA AMPLIAÇÃO DA JORNADA DE TRABALHO

EXAME PSICOLÓGICO

DIA: 09/08 - quarta-feira
HORÁRIO: 8:00 AS 12H
LOCAL: Sala de informática da Escola Municipal Jurgleide Alves Sampaio

ORDEM NOME CPF

1 RAIMUNDA LOPES FEITOSA SILVA 412.742.293-91

2 MARIA ROSILENE DA SILVA DIAS 550.065.153-68

3 JANNY HELYDA LACERDA DE MORAIS 785.648.083-15

4 IRACEMA DA SILVA OLIVEIRA TEIXEIRA 447.998.705-30

5 HELBA CRISTINA ALVES DA SILVA 737.308.663-20

6 RAIMUNDA LEILA MARTINS DE SOUSA  764.086.713-49

7 FRANCINEIDE DE MOURA LIMA MATOS 641.883.613-87

8 FRANCISQUINHA DA SILVA MONTEIRO 359.409.131-72

9 MARIA CACILDA DE SOUSA PIMENTEL 800.208.953-72

10 LUCICREUDE ALVES BENTO 000.000.258-21

11 REIJANIA PAULA CARVALHO PORTO 759.030.403-49

12 JEANE TEIXEIRA DOS SANTOS SILVA 861.117.953-68

13 ROSA MIRTES NASCIMENTO DE ARAUJO 328.686.503-68

14 MARIA DE FATIMA DA SILVA COSTA 722.726.783-00

15 MARIA DAS NEVES BARBOSA DA SILVA 994.288.493-91

16 FRANCISCA RIBEIRO SILVA 364.979.913-87

17 MARIA NALDEISA DOS SANTOS SOUSA 845.400.283-91

18 VANIA RODRIGUES DE SOUSA SILVA 489.719.603-53

19 MARIA DE JESUS MOURA DA SILVA 215.672.203-04

20 ELENI QUEIROZ SILVA 793.745.573-04

21 ELIENE PEREIRA DOS REIS ALMEIDA 827.364.993-87

22 JULIVANE PESSOA LIMA SILVA 499.604.403-97

23 EDILEIDE LIMA FERNANDA  703.188.243-52

24 EDINA XAVIER DA COSTA 835.297.723-72

25 CACIA MONICA MESQUITA DE MEDEIROS 364.772.063-15

26 EUNICE REIS DE SOUSA RODRIGUES 467.183.623-87

27 ARLEIDE DE OLIVEIRA SANTOS 903.215.613-68

28 TATIANY DOS SANTOS DORETES DA SILVA 840.604.253-20

29 RAIMUNDA OLIVEIRA DAS NEVES 128.426.118-29

30 ESMERALDA DE BRITO PIMENTEL 705.703.533-00

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

3

31 MARLENE DOS SANTOS DE ASSIS DA SILVA 003.946.683-32

32 ALDAIRES CARVALHO DA SILVA 846.645.235-20

33 FRANCISCA CRISTIANE DE OLIVEIRA 022.173.943-20

34 RITA MARIA TAVEIRA DE LIMA 869.341.123-34

35 ANTONIO SILVA 336.826.403-63

36 ROSA CONCEICAO DA SILVA   425.015.123-91

37 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS COSTA   838.045.793-53

38 IZABEL CRISTINA PIRES DA SILVA   693.199.793-91

39 MARIA SOLANGE DE ARAUJO FERNANDES SILVA   008.117.953-73

40 JOANA D'ARC DOS SANTOS RESENDE   928.474.713-91

41 MARIA APARECIDA CAMPOS SERRA   482.729.903-00

42 CRISTINA ANTUNES PINHEIRO GONCALVES C761.102.063-34

43 REGINALVA GONCALVES DOS SANTOS   365.021.463-68

44 ROSINEIDE JAQUEIRA PODEROSO   677.709.243-91

45 ROSANGELA MARIA SOUSA DA SILVA   364.054.773-04

46 VALDESILVIA SILVA DO AMARAL 958.999.873-91

47 MARINALVA FERNANDES ROCHA SILVA 935.537.733-91

48 ALCIONE LIMA DOS SANTOS BARBOSA 003.436.953-83

EXAME PSICOLÓGICO

DIA: 10/08 - quinta-feira
HORÁRIO: 8:00 AS 12H

ORDEM NOME CPF

1 RAIMUNDA CONCEICAO DA SILVA 412.945.213-49

2 MARIA ONEIDE BEZERRA DE FIGUEREDO 528.365.173-87

3 MARIA ELIZABETH DA SILVA MEDEIROS 259.653.363-49

4 FRANCISCA DAS CHAGAS COSTA SOUSA 004.845.963-14

5 JERONILDE DE LIMA FREITAS 961.010.403-72

6 LUZIA DOS SANTOS PIRES 895.265.113-87

7 JAQUILENE DE CASTRO SANTOS 866.010.163-49

8 CLAUDENIR DE SOUSA CARVALHO 717.454.403-72

9 MARIA DO CARMO ARAUJO DOS ANJOS 008.449.063-28

10 GERSI GOMES DE LIMA SOUSA 364.037.333-20

11 MARIA ISABEL FERREIRA DOS SANTOS 006.694.723-52

12 GILZELEDA DE OLIVEIRA ARAUJO 740.882.463-49

13 MIRACY SANTOS DE ABREU 918.215.683-20

LOCAL: Sala de informática da Escola Municipal Jurgleide Alves Sampaio

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

4

14 MARCY JANE ALVES COSTA ROCHA 915.540.393-04

15 MARIA ANTONIA AFONSO ALMEIDA 489.731.733-91

16 IRISMAR DA SILVA BEZERRA 577.071.703-34

17 MARIA CRISTINA DA CONCEICAO SILVA 364.678.393-15

18 SILVANA DOS SANTOS SILVA 625.579.713-91

19 ANA CARLA DE JESUS ABREU 012.954.353-57

20 MONICA MEDEIROS NOBRE 301.459.963-87

21 ANTONIA MARIA VIANA DE SOUSA 408.853.723-87

22 DEILMA CONCEICAO SILVA 364.618.063-34

23 JEANE DE OLIVEIRA PEREIRA 037.370.643-00

24 OTILA DOURADO CHEVES 562.886.623-72

25 RENILDO SILVA JACOME 493.339.173-49

26 EDILANE FERREIRA SANTOS DE OLIVEIRA 004.369.073-48

27 CYNTHIA DE OLIVEIRA PINTO 028.306.643-10

28 MARIA ELIZANDRA GOMES PAIVA 814.065.413-20

29 MARIA JOSE LOPES DE OLIVEIRA SILVA 562.887.783-20

30 HONORINA CECILIA GUIMARAES ARAUJO 846.984.983-34

31 ELIZANGELA NEPONUCENA DOS SANTOS 711.812.373-00

32 DENISE DE ARAUJO FEITOSA 020.052.154-30

33 ROSANETE LOPES BERNARDO 032.733.794-05

34 RAIMUNDO DE ARAUJO 706.051.813-49

35 MARIA RIBAMAR BARBOSA BARROS 009.945.493-93

36 LUCIANO JOSE DOS SANTOS 344.338.993-72

37 NEUZINETE DE OLIVEIRA SILVA 364.675.533-49

38 MARIA EUMAR DE MOURA GUIMARAES 398.322.363-04

39 ROSEMAIRE RODRIGUES DOS SANTOS 488.555.293-15

40 JOSELENE BASTOS GONCALVES CARDOSO 456.820.115-20

41 RONNY PETTYSON NASCIMENTO DE SOUSA 923.873.223-04

42 FRANCISCO NEGREIROS COSTA 810.840.993-49

43 CLEIO ANTONIO OLIVEIRA SILVA 821.680.753-87

44 MARCIA APARECIDA ALVES PEREIRA 031.613.067-24

45 ANTONIA JOELMA CONSTANTINO 725.754.923-00

         46 DAVI NOBERTO ARAUJO 844.351.003-04

47 CLAUDIO ALVES DA SILVA 700.972.753-87

48 JONAS CARVALHO FACUNDO 005.183.083-32

49 AERTO ANTONIO DA SILVA ROCHA 813.620.133-15

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

5

CLÍNICO ORTOPEDISTA

DIA: 10/08 - quinta-feira
HORÁRIO: 8:00 AS 12H
LOCAL: Unidade Básica de Saúde da Capeloza
Rua: Santa Clara, S/N– Jardim América

ORDEM NOME CPF

1 RAIMUNDA LOPES FEITOSA SILVA 412.742.293-91

2 MARIA ROSILENE DA SILVA DIAS 550.065.153-68

3 JANNY HELYDA LACERDA DE MORAIS 785.648.083-15

4 IRACEMA DA SILVA OLIVEIRA TEIXEIRA 447.998.705-30

5 HELBA CRISTINA ALVES DA SILVA 737.308.663-20

6 RAIMUNDA LEILA MARTINS DE SOUSA  764.086.713-49

7 FRANCINEIDE DE MOURA LIMA MATOS 641.883.613-87

8 FRANCISQUINHA DA SILVA MONTEIRO 359.409.131-72

9 MARIA CACILDA DE SOUSA PIMENTEL 800.208.953-72

10 LUCICREUDE ALVES BENTO 000.000.258-21

11 REIJANIA PAULA CARVALHO PORTO 759.030.403-49

12 JEANE TEIXEIRA DOS SANTOS SILVA 861.117.953-68

13 ROSA MIRTES NASCIMENTO DE ARAUJO 328.686.503-68

14 MARIA DE FATIMA DA SILVA COSTA 722.726.783-00

15 MARIA DAS NEVES BARBOSA DA SILVA 994.288.493-91

16 FRANCISCA RIBEIRO SILVA 364.979.913-87

17 MARIA NALDEISA DOS SANTOS SOUSA 845.400.283-91

18 VANIA RODRIGUES DE SOUSA SILVA 489.719.603-53

19 MARIA DE JESUS MOURA DA SILVA 215.672.203-04

20 ELENI QUEIROZ SILVA 793.745.573-04

21 ELIENE PEREIRA DOS REIS ALMEIDA 827.364.993-87

22 JULIVANE PESSOA LIMA SILVA 499.604.403-97

23 EDILEIDE LIMA FERNANDA  703.188.243-52

24 EDINA XAVIER DA COSTA 835.297.723-72

25 CACIA MONICA MESQUITA DE MEDEIROS 364.772.063-15

26 EUNICE REIS DE SOUSA RODRIGUES 467.183.623-87

27 ARLEIDE DE OLIVEIRA SANTOS 903.215.613-68

28 TATIANY DOS SANTOS DORETES DA SILVA 840.604.253-20

29 RAIMUNDA OLIVEIRA DAS NEVES 128.426.118-29

30 ESMERALDA DE BRITO PIMENTEL 705.703.533-00

31 MARLENE DOS SANTOS DE ASSIS DA SILVA 003.946.683-32

32 ALDAIRES CARVALHO DA SILVA 846.645.235-20

33 FRANCISCA CRISTIANE DE OLIVEIRA 022.173.943-20

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

6

CLÍNICO ORTOPEDISTA

DIA: 10/08 - quinta-feira
HORÁRIO: 13:00 AS 17H
LOCAL: Unidade Básica de Saúde da Capeloza
Rua: Santa Clara, S/N– Jardim América

ORDEM NOME CPF

1 RITA MARIA TAVEIRA DE LIMA 869.341.123-34

2 ANTONIO SILVA 336.826.403-63

3 ROSA CONCEICAO DA SILVA   425.015.123-91

4 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS COSTA   838.045.793-53

5 IZABEL CRISTINA PIRES DA SILVA   693.199.793-91

6 MARIA SOLANGE DE ARAUJO FERNANDES SILVA   008.117.953-73

7 JOANA D'ARC DOS SANTOS RESENDE   928.474.713-91

8 MARIA APARECIDA CAMPOS SERRA   482.729.903-00

9 CRISTINA ANTUNES PINHEIRO GONCALVES C761.102.063-34

10 REGINALVA GONCALVES DOS SANTOS   365.021.463-68

11 ROSINEIDE JAQUEIRA PODEROSO   677.709.243-91

12 ROSANGELA MARIA SOUSA DA SILVA   364.054.773-04

13 VALDESILVIA SILVA DO AMARAL 958.999.873-91

14 MARINALVA FERNANDES ROCHA SILVA 935.537.733-91

15 ALCIONE LIMA DOS SANTOS BARBOSA 003.436.953-83

16 RAIMUNDA CONCEICAO DA SILVA 412.945.213-49

17 MARIA ONEIDE BEZERRA DE FIGUEREDO 528.365.173-87

18 MARIA ELIZABETH DA SILVA MEDEIROS 259.653.363-49

19 FRANCISCA DAS CHAGAS COSTA SOUSA 004.845.963-14

20 JERONILDE DE LIMA FREITAS 961.010.403-72

21 LUZIA DOS SANTOS PIRES 895.265.113-87

22 JAQUILENE DE CASTRO SANTOS 866.010.163-49

23 CLAUDENIR DE SOUSA CARVALHO 717.454.403-72

24 MARIA DO CARMO ARAUJO DOS ANJOS 008.449.063-28

25 GERSI GOMES DE LIMA SOUSA 364.037.333-20

26 MARIA ISABEL FERREIRA DOS SANTOS 006.694.723-52

27 GILZELEDA DE OLIVEIRA ARAUJO 740.882.463-49

28 MIRACY SANTOS DE ABREU 918.215.683-20

29 MARCY JANE ALVES COSTA ROCHA 915.540.393-04

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

7

30 MARIA ANTONIA AFONSO ALMEIDA 489.731.733-91

31 IRISMAR DA SILVA BEZERRA 577.071.703-34

32 MARIA CRISTINA DA CONCEICAO SILVA 364.678.393-15

CLÍNICO ORTOPEDISTA

DIA: 11/08 - sexta-feira
HORÁRIO: 8:00 AS 12H
LOCAL: Unidade Básica de Saúde da Capeloza
Rua: Santa Clara, S/N– Jardim América

ORDEM NOME CPF

1 SILVANA DOS SANTOS SILVA 625.579.713-91

2 ANA CARLA DE JESUS ABREU 012.954.353-57

3 MONICA MEDEIROS NOBRE 301.459.963-87

4 ANTONIA MARIA VIANA DE SOUSA 408.853.723-87

5 DEILMA CONCEICAO SILVA 364.618.063-34

6 JEANE DE OLIVEIRA PEREIRA 037.370.643-00

7 OTILA DOURADO CHEVES 562.886.623-72

8 RENILDO SILVA JACOME 493.339.173-49

9 EDILANE FERREIRA SANTOS DE OLIVEIRA 004.369.073-48

10 CYNTHIA DE OLIVEIRA PINTO 028.306.643-10

11 MARIA ELIZANDRA GOMES PAIVA 814.065.413-20

12 MARIA JOSE LOPES DE OLIVEIRA SILVA 562.887.783-20

13 HONORINA CECILIA GUIMARAES ARAUJO 846.984.983-34

14 ELIZANGELA NEPONUCENA DOS SANTOS 711.812.373-00

15 DENISE DE ARAUJO FEITOSA 020.052.154-30

16 ROSANETE LOPES BERNARDO 032.733.794-05

17 RAIMUNDO DE ARAUJO 706.051.813-49

18 MARIA RIBAMAR BARBOSA BARROS 009.945.493-93

19 LUCIANO JOSE DOS SANTOS 344.338.993-72

20 NEUZINETE DE OLIVEIRA SILVA 364.675.533-49

21 MARIA EUMAR DE MOURA GUIMARAES 398.322.363-04

22 ROSEMAIRE RODRIGUES DOS SANTOS 488.555.293-15

23 JOSELENE BASTOS GONCALVES CARDOSO 456.820.115-20

24 RONNY PETTYSON NASCIMENTO DE SOUSA 923.873.223-04

25 FRANCISCO NEGREIROS COSTA 810.840.993-49

26 CLEIO ANTONIO OLIVEIRA SILVA 821.680.753-87

27 MARCIA APARECIDA ALVES PEREIRA 031.613.067-24

28 ANTONIA JOELMA CONSTANTINO 725.754.923-00

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

8

29 DAVI NOBERTO ARAUJO 844.351.003-04

30 CLAUDIO ALVES DA SILVA 700.972.753-87

31 JONAS CARVALHO FACUNDO 005.183.083-32

32 AERTO ANTONIO DA SILVA ROCHA 813.620.133-15

MÉDICO DO TRABALHO

DIA: 15/08 - terça-feira
HORÁRIO: 8:00 AS 12H
LOCAL: Centro de Especialidades Médicas
Rua: Anita Garibaldi, 189 - Centro

ORDEM NOME CPF

1 RAIMUNDA LOPES FEITOSA SILVA 412.742.293-91

2 MARIA ROSILENE DA SILVA DIAS 550.065.153-68

3 JANNY HELYDA LACERDA DE MORAIS 785.648.083-15

4 IRACEMA DA SILVA OLIVEIRA TEIXEIRA 447.998.705-30

5 HELBA CRISTINA ALVES DA SILVA 737.308.663-20

6 RAIMUNDA LEILA MARTINS DE SOUSA  764.086.713-49

7 FRANCINEIDE DE MOURA LIMA MATOS 641.883.613-87

8 FRANCISQUINHA DA SILVA MONTEIRO 359.409.131-72

9 MARIA CACILDA DE SOUSA PIMENTEL 800.208.953-72

10 LUCICREUDE ALVES BENTO 000.000.258-21

11 REIJANIA PAULA CARVALHO PORTO 759.030.403-49

12 JEANE TEIXEIRA DOS SANTOS SILVA 861.117.953-68

13 ROSA MIRTES NASCIMENTO DE ARAUJO 328.686.503-68

14 MARIA DE FATIMA DA SILVA COSTA 722.726.783-00

15 MARIA DAS NEVES BARBOSA DA SILVA 994.288.493-91

16 FRANCISCA RIBEIRO SILVA 364.979.913-87

17 MARIA NALDEISA DOS SANTOS SOUSA 845.400.283-91

18 VANIA RODRIGUES DE SOUSA SILVA 489.719.603-53

19 MARIA DE JESUS MOURA DA SILVA 215.672.203-04

20 ELENI QUEIROZ SILVA 793.745.573-04

21 ELIENE PEREIRA DOS REIS ALMEIDA 827.364.993-87

22 JULIVANE PESSOA LIMA SILVA 499.604.403-97

23 EDILEIDE LIMA FERNANDA  703.188.243-52

24 EDINA XAVIER DA COSTA 835.297.723-72

25 CACIA MONICA MESQUITA DE MEDEIROS 364.772.063-15

26 EUNICE REIS DE SOUSA RODRIGUES 467.183.623-87

27 ARLEIDE DE OLIVEIRA SANTOS 903.215.613-68

28 TATIANY DOS SANTOS DORETES DA SILVA 840.604.253-20

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

9

29 RAIMUNDA OLIVEIRA DAS NEVES 128.426.118-29

30 ESMERALDA DE BRITO PIMENTEL 705.703.533-00

31 MARLENE DOS SANTOS DE ASSIS DA SILVA 003.946.683-32

32 ALDAIRES CARVALHO DA SILVA 846.645.235-20

33 FRANCISCA CRISTIANE DE OLIVEIRA 022.173.943-20

MÉDICO DO TRABALHO

DIA: 15/08 - terça-feira
HORÁRIO: 13:00 AS 17h
LOCAL: Centro de Especialidades Médicas
Rua: Anita Garibaldi, 189 - Centro

ORDEM NOME CPF

1 RITA MARIA TAVEIRA DE LIMA 869.341.123-34

2 ANTONIO SILVA 336.826.403-63

3 ROSA CONCEICAO DA SILVA   425.015.123-91

4 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS COSTA   838.045.793-53

5 IZABEL CRISTINA PIRES DA SILVA   693.199.793-91

6 MARIA SOLANGE DE ARAUJO FERNANDES SILVA   008.117.953-73

7 JOANA D'ARC DOS SANTOS RESENDE   928.474.713-91

8 MARIA APARECIDA CAMPOS SERRA   482.729.903-00

9 CRISTINA ANTUNES PINHEIRO GONCALVES C761.102.063-34

10 REGINALVA GONCALVES DOS SANTOS   365.021.463-68

11 ROSINEIDE JAQUEIRA PODEROSO   677.709.243-91

12 ROSANGELA MARIA SOUSA DA SILVA   364.054.773-04

13 VALDESILVIA SILVA DO AMARAL 958.999.873-91

14 MARINALVA FERNANDES ROCHA SILVA 935.537.733-91

15 ALCIONE LIMA DOS SANTOS BARBOSA 003.436.953-83

16 RAIMUNDA CONCEICAO DA SILVA 412.945.213-49

17 MARIA ONEIDE BEZERRA DE FIGUEREDO 528.365.173-87

18 MARIA ELIZABETH DA SILVA MEDEIROS 259.653.363-49

19 FRANCISCA DAS CHAGAS COSTA SOUSA 004.845.963-14

20 JERONILDE DE LIMA FREITAS 961.010.403-72

21 LUZIA DOS SANTOS PIRES 895.265.113-87

22 JAQUILENE DE CASTRO SANTOS 866.010.163-49

23 CLAUDENIR DE SOUSA CARVALHO 717.454.403-72

24 MARIA DO CARMO ARAUJO DOS ANJOS 008.449.063-28

25 GERSI GOMES DE LIMA SOUSA 364.037.333-20

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

10

26 MARIA ISABEL FERREIRA DOS SANTOS 006.694.723-52

27 GILZELEDA DE OLIVEIRA ARAUJO 740.882.463-49

28 MIRACY SANTOS DE ABREU 918.215.683-20

29 MARCY JANE ALVES COSTA ROCHA 915.540.393-04

30 MARIA ANTONIA AFONSO ALMEIDA 489.731.733-91

31 IRISMAR DA SILVA BEZERRA 577.071.703-34

32 MARIA CRISTINA DA CONCEICAO SILVA 364.678.393-15

MÉDICO DO TRABALHO

DIA: 17/08 - quinta-feira
HORÁRIO: 8:00 AS 12H
LOCAL: Centro de Especialidades Médicas
Rua: Anita Garibaldi, 189 - Centro

ORDEM NOME CPF

1 SILVANA DOS SANTOS SILVA 625.579.713-91

2 ANA CARLA DE JESUS ABREU 012.954.353-57

3 MONICA MEDEIROS NOBRE 301.459.963-87

4 ANTONIA MARIA VIANA DE SOUSA 408.853.723-87

5 DEILMA CONCEICAO SILVA 364.618.063-34

6 JEANE DE OLIVEIRA PEREIRA 037.370.643-00

7 OTILA DOURADO CHEVES 562.886.623-72

8 RENILDO SILVA JACOME 493.339.173-49

9 EDILANE FERREIRA SANTOS DE OLIVEIRA 004.369.073-48

10 CYNTHIA DE OLIVEIRA PINTO 028.306.643-10

11 MARIA ELIZANDRA GOMES PAIVA 814.065.413-20

12 MARIA JOSE LOPES DE OLIVEIRA SILVA 562.887.783-20

13 HONORINA CECILIA GUIMARAES ARAUJO 846.984.983-34

14 ELIZANGELA NEPONUCENA DOS SANTOS 711.812.373-00

15 DENISE DE ARAUJO FEITOSA 020.052.154-30

16 ROSANETE LOPES BERNARDO 032.733.794-05

17 RAIMUNDO DE ARAUJO 706.051.813-49

18 MARIA RIBAMAR BARBOSA BARROS 009.945.493-93

19 LUCIANO JOSE DOS SANTOS 344.338.993-72

20 NEUZINETE DE OLIVEIRA SILVA 364.675.533-49

21 MARIA EUMAR DE MOURA GUIMARAES 398.322.363-04

22 ROSEMAIRE RODRIGUES DOS SANTOS 488.555.293-15

23 JOSELENE BASTOS GONCALVES CARDOSO 456.820.115-20

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

11

24 RONNY PETTYSON NASCIMENTO DE SOUSA 923.873.223-04

25 FRANCISCO NEGREIROS COSTA 810.840.993-49

26 CLEIO ANTONIO OLIVEIRA SILVA 821.680.753-87

27 MARCIA APARECIDA ALVES PEREIRA 031.613.067-24

28 ANTONIA JOELMA CONSTANTINO 725.754.923-00

29 DAVI NOBERTO ARAUJO 844.351.003-04

30 CLAUDIO ALVES DA SILVA 700.972.753-87

31 JONAS CARVALHO FACUNDO 005.183.083-32

32 AERTO ANTONIO DA SILVA ROCHA 813.620.133-15